
DODATEK č. 1

SMLOUVA

D35 Ostrov - Vysoké Mýto, monitoring

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-002646 ev. č.: 301/20 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 (553 154 0004. 12233) 

Číslo smlouvy zhotovitele: GTC/2021/021

následující Smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka:
osoba oprávněná zastupovat zadavatele:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Pověření
ředitel Správy Pardubice, na základě 

, vedoucí oddělení veřejných zakázek

oddělení výstavby dálnic

a

2. GeoTec-GS, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
25103431
CZ25103431
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4524
f lk r in v á  sn n lp ř.n n s t

oředseda představenstva
místopředseda představenstva 

:, člen představenstva 
obchodní ředitel

vedoucí pracoviště Pardubice

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke

smlouvě D35 Ostrov -  Vysoké Mýto, monitoring, č. smlouvy objednatele: 11PT-002646, ev. č.: 301/20, 
ISPROGIN/ISPROFOND: 500 155 0003 (553 154 0004. 12233), číslo smlouvy zhotovitele. GTC/2021/021



Předmět dodatku č. 1

I.

1. Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem dochází ke změně doby a rozsahu plnění zakázky.

2. Důvodem ke změně doby a rozsahu plnění zakázky je změna předpokládaného zahájení realizace stavby tunelu 
Homole.

Z výše uvedeného důvodu se mění:

Článek II.

Cena za dílo

Znění dle smlouvy

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 3 472 859,- Kč

DPH: 729 300,- Kč

včetně DPH: 4 202 159,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

se mění na

1. Za řádnou realizaci této smlouvy a tohoto dodatku č. 1 náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet 
cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a 
jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 3 984 738,- Kč

DPH: 836 794,- Kč

včetně DPH: 4 821 532,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1.

Článek III.

Doba a místo plnění
Znění se dle smlouvy

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

předání staveniště zhotoviteli: dnem účinnosti smlouvy 

zahájení prací: dnem účinnosti smlouvy

dokončení prací: zakázka bude ukončena zahájením realizace stavby D35 Ostrov -  Vysoké Mýto (předpoklad 
03/2023)

specifikace případných etap:

• Vyhodnocení monitoringu bude provedeno formou dílčích zpráv na konci každého roku sledování.
• Poslední dílčí zpráva bude zpracována ve formě zprávy závěrečné a na základě zjištěných poznatků 

uvede doporučení pro další postup.

lhůta pro předání a převzetí díla: předpoklad 31. 3. 2023

lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla: předpoklad 31. 3. 2023 

předání staveniště objednateli: předpoklad 31. 3. 2023



se mění na

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

předání staveniště zhotoviteli: dnem účinnosti smlouvy 

zahájení prací: dnem účinnosti smlouvy

dokončení prací: zakázka bude ukončena zahájením realizace stavby D35 Ostrov -  Vysoké Mýto (předpoklad 
12/2023)

specifikace případných etap:

• Vyhodnocení monitoringu bude provedeno formou dílčích zpráv na konci každého roku sledování.
• Poslední dílčí zpráva bude zpracována ve formě zprávy závěrečné a na základě zjištěných poznatků 

uvede doporučení pro další postup.

lhůta pro předání a převzetí díla: předpoklad 29. 12. 2023

lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla: předpoklad 29. 12. 
2023

předání staveniště objednateli: předpoklad 29. 12. 2023

II.

Současně z důvodu uvedeného v Předmětu dodatku č. 1 se příloha smlouvy nahrazuje přílohou dodatku č. 1.

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

1. Dodatkem č. 1 se upravují výše uvedené části smlouvy č. 11PT-002646 ze dne 18. 1. 2021. Všechna ostatní 
ustanovení uvedená ve smlouvě, nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a bez jakékoli změny.

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma 
smluvními stranami do dodatku č. 1. Dodatek č. 1 je účinný dne uveřejnění v registru smluv.

3. Přílohu dodatku č. tvoří:
1) Podrobná specifikace ceny

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



cena celkem bez DPH 3 472 858,75 Kč 511 879,00 Kč 3 984 737,75 Kč

Datum: 2023.02.08 
13:50:02 +01'00

Digitálně podepsal

Datum: 2023.02.08 
■14:45:06 +0T00'

Digitálně podepsal:
Datum: 20.02.2023 11:01:36 +01:00


